
PŮDORYS  2.N.P. - byt č.7
BYTOVÝ DŮM  č.2

Zádveří

Koupelna +WC

Obývací pokoj +KK

23,03m2

6,22m2

4,58m2

Ložnice

13,74m2

číslo
místn. Účel místnosti

Plocha
  m²

Zádveří

číslo
bytu

číslo
domu   m²

2.01

2.02

2.03

2.04

Obývací pokoj +KK

Ložnice

Koupelna +WC

LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

POZNÁMKYPlocha Druh podlahové
konstrukce

Povrchová
úprava stěn

vápenocementová omítka

ker.dlažba

ker.dlažba ker.sokl,h=80mm

dolní a horní částí,cca h=600mm
obklad nad linkou mezivápenocementová omítka

ker.sokl,h=80mm ,lišta

dř.vlysy lišta
vápenocementová omítka

vápenocementová omítka
bělninový obklad h=2000mm
vnější omítkabetonová mazanina

+nátěr

PE3

PE3

PE3

PE2

ker.sokl,h=140mm

6,22

4,58
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2 ker.dlažba / dřevěné vlysy

13,74
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Byt Podlaží Dispozice Obytná plocha Balkon
Terasa Plocha celkem Sklepní koje Cena s DPH

7 2.N.P. 2+KK 49,06m2 3,73m2 52,79m2 7 6

Parkovací stání

+2,950

BALKON 3,73m2

2.02

2.04

2.03

byt č.7

2.01


